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BAaCsViz

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

KUGSC 2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)
KORCSOPORTOS EREDMENY st ceies e
i 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferfi gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
, 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gyér OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 202112117
10 04:45.46 SZEKERES Marié 1990/12/31
Férfi 2010 és id6sebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 9/4 MAROSSZEK' Armand 2010 Kébanya Sport Club 04:12.65 660
50m 28.29 100m 59.09 150m 01:30.35 200m 02:02.82 250m 02:34.74 300m 03:07.61 350m 03:40.23 400m 04:12.65
30.80 31.26 32.47 31.92 32.87 32.62 3242
2. 9/5 LEVAI Maté 2009 Kébanya Sport Club 04:15.10 +02.45 642
50m 28.40 100m 59.00 150m 01:30.88 200m 02:02.86 250m 02:35.82 300m 03:08.62 350m 03:42.27 400m 04:15.10
30.60 31.88 31.98 32.96 32.80 33.65 32.83
3. 9/2 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 04:16.50 +03.85 631
50m 29.36 100m 01:01.71 150m 01:34.81 200m 02:07.70 250m 02:40.42 300m 03:13.81 350m 03:45.70 400m 04:16.50
32.35 33.10 32.89 32.72 33.39 31.89 30.80
4. 9/6 HUDACSKO Andras 2009 FTC 04:17.04 +04.39 627
50m 29.21 100m 01:00.65 150m 01:33.46 200m 02:06.38 250m 02:39.34 300m 03:12.69 350m 03:45.79 400m 04:17.04
31.44 32.81 32.92 32.96 33.35 33.10 31.25
5. 9/3 VARGA Zoltan 2009 Hod Usz6 SE 04:17.44 +04.79 624
50m 28.70 100m 01:00.26 150m 01:32.96 200m 02:05.99 250m 02:39.15 300m 03:12.51 350m 03:46.04 400m 04:17.44
31.56 32.70 33.03 33.16 33.36 33.53 31.40
6. 2/6 NYEMCSOK Tamas Benjamin 2008 Lérinc Swim Team 04:18.56 +05.917 616
50m 28.75 100m 01:01.86 150m 01:34.68 200m 02:07.31 250m 02:39.55 300m 03:12.77 350m 03:46.42 400m 04:18.56
33.11 32.82 32.63 32.24 33.22 33.65 32.14
7. 9/7 LENART Imre Balint 2010 Hod Uszo SE 04:22.93 +10.28 586
50m 29.15 100m 01:01.48 150m 01:34.84 200m 02:08.19 250m 02:41.78 300m 03:15.55 350m 03:50.05 400m 04:22.93
3233 33.36 33.35 3359 3377 34.50 32.88
8. 6/1 NAGY Benjamin 2010 Budaféka XXII. SE 04:27.29 +14.64 558
50m 29.47 100m 01:02.31 150m 01:35.33 200m 02:09.21 250m 02:43.70 300m 03:19.00 350m 03:54.25 400m 04:27.29
32.84 33.02 33.88 34.49 35.30 35.25 33.04
9. 9/1 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:29.03 +16.38 547
50m 30.07 100m 01:02.92 150m 01:36.84 200m 02:11.01 250m 02:45.56 300m 03:20.36 350m 03:55.44 400m 04:29.03
32.85 33.92 34.17 34.55 34.80 35.08 33.59
10. 2/7 MIKOLAY Maté Dominik 2007 Lérinc Swim Team 04:30.94 +18.29 535
50m 29.96 100m 01:03.03 150m 01:37.15 200m 02:11.19 250m 02:45.34 300m 03:20.48 350m 03:56.31 400m 04:30.94
33.07 34.12 34.04 34.15 35.14 35.83 34.63
11. 8/4 MEYER Niklas 2007 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 04:38.08 +25.43 495
50m 29.78 100m 01:03.33 150m 01:38.94 200m 02:14.80 250m 02:50.73 300m 03:27.12 350m 04:02.94 400m 04:38.08
33.55 35.61 35.86 35.93 36.39 35.82 35.14
12. 8/2 VALKAI Vajk 2010 Monori Sport Egyes. 04:39.45 +26.80 488
50m 30.53 100m 01:04.88 150m 01:40.37 200m 02:16.90 250m 02:53.51 300m 03:30.48 350m 04:06.09 400m 04:39.45
34.35 35.49 36.53 36.61 36.97 35.61 33.36
Nyomtatva: Oldal: 1/227
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BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferfi gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gy6r OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely — 2021/12/17
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2011-2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 718 KERI Attila 2011 Budaféka XXII. SE 04:24.80 574
50m  30.65 100m 01:04.53 150m 01:38.62 200m 02:12.32 250m 02:46.06 300m 03:19.94 350m 03:52.93 400m 04:24.80
33.88 34.09 33.70 33.74 33.88 32.99 31.87
2. 9/8 MIKE Balint 2011 Kébanya Sport Club 04:27.87 +03.07 554
50m 2075 100m 01:02.55 150m 01:36.69 200m 02:10.54 250m 02:44.70 300m 03:19.23 350m 03:53.73 400m 04:27.87
32.80 34.14 33.85 34.16 3453 34.50 34.14
3. s8/6 VALKAIOrs 2012 Monori Sport Egyes. 04:34.31 +09.51 516
50m 3071 100m 01:04.37 150m 01:39.26 200m 02:14.79 250m 02:49.46 300m 03:25.00 350m 03:59.97 400m 04:34.31
33.66 34.89 35.53 34.67 35.54 34.97 34.34
4. 8/5 RUDKO Kieril 2011 GER Delmenhorster Schwimm-Verein 04:39.56 +14.76 487
50m  30.99 100m 01:04.95 150m 01:41.08 200m 02:16.83 250m 02:53.10 300m 03:29.41 350m 04:05.40 400m 04:39.56
33.96 36.13 35.75 36.27 36.31 35.99 34.16
5. 81 KOMAROMY Vilmos Istvan 2012 SZVUK (rég) 04:45.18 +20.38 459
50m  31.88 100m 01:07.46 150m 01:44.34 200m 02:20.75 250m 02:57.53 300m 03:34.42 350m 04:10.67 400m 04:45.18
35.58 36.88 36.41 36.78 36.89 36.25 34.51
6. 8/3 MEYER Mattis 2011 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 04:46.13 +21.33 454
50m  32.02 100m 01:07.48 150m 01:44.10 200m 02:20.91 250m 02:57.37 300m 03:34.16 350m 04:10.57 400m 04:46.13
35.46 36.62 36.81 36.46 36.79 36.41 35.56
7. 8/7 FERENCZI Gerg6 Balazs 2012 Hod Uszo SE 04:46.91 +22.11 451
50m  30.80 100m 01:05.39 150m 01:41.80 200m 02:18.78 250m 02:56.31 300m 03:33.66 350m 04:10.71 400m 04:46.91
34.59 36.41 36.98 37.53 37.35 37.05 36.20
8. 6/6 DUDAS Zsigmond 2011 Erdi Vizisport Kft 04:49.49 +24.69 439
50m  32.02 100m 01:07.48 150m 01:44.04 200m 02:20.99 250m 02:58.52 300m 03:35.95 350m 04:13.38 400m 04:49.49
35.46 36.56 36.95 3753 37.43 37.43 36.11
9. 7/1 SZEGI Bence 2012 Erdi Vizisport Kft 04:49.72 +24.92 438
50m 3211 100m 01:08.26 150m 01:44.89 200m 02:22.62 250m 02:59.52 300m 03:36.82 350m 04:13.86 400m 04:49.72
36.15 36.63 37.73 36.90 37.30 37.04 35.86
10. 8/8 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Kiub SE 04:51.16 +26.36 431
50m  31.32 100m 01:06.45 150m 01:43.36 200m 02:20.71 250m 02:59.28 300m 03:37.03 350m 04:14.85 400m 04:51.16
35.13 36.91 37.35 38.57 37.75 37.82 36.31
11. 6/4 HALASZ Benedek 2011 Szegedi Usz6 Egylet 04:54.02 +29.22 419
50m 32,07 100m 01:08.15 150m 01:45.69 200m 02:23.38 250m 03:01.33 300m 03:39.13 350m 04:17.67 400m 04:54.02
36.08 37.54 37.69 37.95 37.80 38.54 36.35
12. 7/2 BAZSINKA Botond 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:54.87 +30.07 415
50m 3175 100m 01:08.38 150m 01:46.40 200m 02:23.99 250m 03:01.60 300m 03:39.95 350m 04:17.64 400m 04:54.87
36.63 38.02 37.59 37.61 38.35 37.69 37.23
13. 6/2 SPISAK Maté 2012 Budadrsi Sport Club 04:57.01 +32.21 406
50m  33.50 100m 01:10.46 150m 01:48.15 200m 02:26.45 250m 03:04.29 300m 03:42.57 350m 04:19.33 400m 04:57.01
36.96 37.69 38.30 37.84 38.28 36.76 37.68
14. 7/7 VARGA Attila Hunor 2012 Szegedi Uszo6 Egylet 04:57.21 +32.41 405
50m  33.67 100m 01:09.92 150m 01:47.84 200m 02:26.07 250m 03:04.29 300m 03:42.74 350m 04:20.60 400m 04:57.21
36.25 37.92 38.23 38.22 38.45 37.86 36.61
15. 7/6 BACOVIC Oleg 2012 SRB  Spartak Subotica 05:00.33 +35.53 393
50m  33.67 100m 01:10.83 150m 01:49.43 200m 02:28.21 250m 03:07.24 300m 03:46.03 350m 04:24.47 400m 05:00.33
37.16 38.60 3878 39.03 38.79 38.44 35.86
16. 5/2 ZIRNER David 2012 VS Dunakeszi 05:03.36 +38.56 381
50m  33.06 100m 01:09.99 150m 01:47.97 200m 02:27.11 250m 03:06.34 300m 03:45.97 350m 04:24.80 400m 05:03.36
36.93 37.98 39.14 39.23 39.63 38.83 38.56
17. 4/6 NISEVIC Svetozar 2012 SRB Spartak Subotica 05:03.65 +38.85 380
50m  33.80 100m 01:12.10 150m 01:50.29 200m 02:28.21 250m 03:07.26 300m 03:47.40 350m 04:25.81 400m 05:03.65
38.30 38.19 37.92 39.05 40.14 38.41 37.84
18. 7/3 DUKER Floyd 2012 GER Delmenhorster Schwimm-Vereinv ~ 05:04.28 +39.48 378
50m  32.28 100m 01:09.56 150m 01:48.24 200m 02:27.39 250m 03:07.01 300m 03:46.81 350m 04:26.51 400m 05:04.28
37.28 38.68 39.15 39.62 39.80 39.70 37.77
19. 5/6 EBNER David 2012 Iron Swim SE 05:08.83 +44.03 361
50m 3341 100m 01:11.34 150m 01:50.87 200m 02:30.75 250m 03:10.30 300m 03:50.31 350m 04:30.42 400m 05:08.83
37.93 3953 39.88 39.55 40.01 40.11 38.41
20. 4/1 NAGY-HEGEDUS Abel 2012 Hullam 91 05:11.58 +46.78 352
50m 3551 100m 01:14.89 150m 01:54.70 200m 02:34.58 250m 03:14.26 300m 03:54.13 350m 04:34.26 400m 05:11.58
39.38 39.81 39.88 39.68 39.87 40.13 37.32
Nyomtatva: Oldal: 2/227
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BACSViZ
KVSEC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferﬂ gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gyér OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Feérfi 2011-2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
21. 6/7 ZIDJAREV Leon 2012 SRB Spartak Subotica 05:13.73 +48.93 345
50m 32.96 100m 01:11.70 150m 01:51.63 200m 02:32.18 250m 03:12.67 300m 03:54.05 350m 04:34.84 400m 05:13.73
38.74 39.93 40.55 40.49 41.38 40.79 38.89
22. 5/1 BARCZA Adam 2011 Hullam 91 05:27.96 +01:03.16 302
50m  34.21 100m 01:13.69 150m 01:56.79 200m 02:40.31 250m 03:23.15 300m 04:05.48 350m 04:47.76 400m 05:27.96
39.48 43.10 43.52 42.84 42.33 42.28 40.20
23. 4/8 CSERNAK Soma 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:32.27 +01:07.47 290
50m 36.96 100m 01:18.66 150m 02:01.17 200m 02:43.41 250m 03:26.08 300m 04:09.07 350m 04:52.15 400m 05:32.27
41.70 42.51 42.24 42.67 42.99 43.08 40.12
Nyomtatva: Oldal: 3/227
2025.04. 13 LIVE.MUSZ.HU
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BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferfi gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
i 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gy6r OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 202112117
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 715 KURUCZ Aron 2013 VS Dunakeszi 04:47.69 447
50m  32.99 100m 01:09.05 150m 01:46.58 200m 02:23.94 250m 03:00.60 300m 03:37.01 350m 04:13.06 400m 04:47.69
36.06 3753 37.36 36.66 36.41 36.05 34.63
2. 6/5 SZENTPETERI Olivér 2013 VS Dunakeszi 04:49.84 +02.15 437
50m 3253 100m 01:08.32 150m 01:45.38 200m 02:22.59 250m 03:00.20 300m 03:37.58 350m 04:14.86 400m 04:49.84
35.79 37.06 37.21 37.61 37.38 37.28 34.98
3. 6/8 BECKER Barnabas 2013 Erdi Vizisport Kift 04:51.65 +03.96 429
50m 3255 100m 01:08.57 150m 01:45.42 200m 02:22.93 250m 03:00.41 300m 03:37.98 350m 04:15.82 400m 04:51.65
36.02 36.85 37.51 37.48 37.57 37.84 35.83
4. 7/4 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zuglé 04:56.71 +09.02 408
50m 3251 100m 01:09.81 150m 01:47.96 200m 02:25.92 250m 03:02.86 300m 03:40.92 350m 04:19.20 400m 04:56.71
37.30 38.15 37.96 36.94 38.06 38.28 37.51
5. 6/3 JUHASZ Vince 2013 Erdi Vizisport Kt 05:05.62 +17.93 373
50m 3473 100m 01:12.36 150m 01:51.36 200m 02:30.57 250m 03:09.80 300m 03:48.99 350m 04:27.88 400m 05:05.62
37.63 39.00 39.21 39.23 39.19 38.89 37.74
6. 4/3 PALAI Patrik Baltazar 2013 II. Kertileti Sport 05:12.61 +24.92 348
50m  36.00 100m 01:16.02 150m 01:56.05 200m 02:36.92 250m 03:16.73 300m 03:56.46 350m 04:35.15 400m 05:12.61
40.02 40.03 40.87 39.81 39.73 38.69 37.46
7. 5/4 BARTOLAK Botond 2013 Monori Sport Egyes. 05:14.55 +26.86 342
50m  33.36 100m 01:12.13 150m 01:52.81 200m 02:32.88 250m 03:13.75 300m 03:55.02 350m 04:36.07 400m 05:14.55
38.77 40.68 40.07 40.87 41.27 41.05 38.48
8. 4/4 FURAK-SZABOVIK Kirill 2013 Oroshaza UE 05:15.00 +27.31 340
50m  34.63 100m 01:13.85 150m 01:53.93 200m 02:35.46 250m 03:16.14 300m 03:56.61 350m 04:36.66 400m 05:15.00
39.22 40.08 4153 40.68 40.47 40.05 38.34
9. 5/7 DUDAS Vilmos 2013 Erdi Vizisport Kt 05:20.45 +32.76 323
50m  35.09 100m 01:15.56 150m 01:56.79 200m 02:38.24 250m 03:20.19 300m 04:01.57 350m 04:42.63 400m 05:20.45
40.47 41.23 4145 41.95 41.38 41.06 37.82
10. 4/2 JUHASZ David 2013 Lérinc Swim Team 05:24.15 +36.46 312
50m 3545 100m 01:15.63 150m 01:56.45 200m 02:37.84 250m 03:19.29 300m 04:02.59 350m 04:44.14 400m 05:24.15
40.18 40.82 41.39 4145 43.30 4155 40.01
11. 4/7 UJLAKI Bendeguz 2013 Hullam 91 05:24.89 +37.20 310
50m  36.13 100m 01:17.79 150m 01:59.56 200m 02:40.84 250m 03:23.27 300m 04:04.42 350m 04:45.68 400m 05:24.89
41.66 41.77 41.28 42.43 41.15 41.26 39.21
12. 4/5 IVKOVIC Veljko 2013 SRB Spartak Subotica 05:30.40 +42.71 295
50m  35.88 100m 01:16.70 150m 02:00.12 200m 02:44.28 250m 03:26.32 300m 04:09.02 350m 04:51.80 400m 05:30.40
40.82 43.42 44.16 42.04 42.70 42.78 38.60
13. 5/8 FEJES-FEHER Benett 2013 Oroshaza UE 05:30.61 +42.92 294
50m  37.62 100m 01:19.69 150m 02:02.98 200m 02:45.36 250m 03:28.14 300m 04:10.63 350m 04:52.03 400m 05:30.61
42,07 43.29 42.38 42.78 42.49 41.40 38.58
14. 3/4 PURUCZKI Szabolcs 2013 KESI 05:50.69 +01:03.00 247
50m 3875 100m 01:22.02 150m 02:06.55 200m 02:52.19 250m 03:37.31 300m 04:21.93 350m 05:07.56 400m 05:50.69
43.27 4453 45,64 45.12 44,62 45,63 4313
15. 1/4 HUNYA Zéno Péter 2013 Kérds Uszd Egyesiilet Gyomaend 06:46.26 +01:58.57 158
50m  45.46 100m 01:36.21 150m 02:29.00 200m 03:22.54 250m 04:16.02 300m 05:09.69 350m 06:03.28 400m 06:46.26
50.75 52.79 53.54 53.48 53.67 53.59 42.98
16. 1/3 SCHAFFER Milan 2013 Hullam 91 06:51.72 +02:04.03 152
50m  40.09 100m 01:29.69 150m 02:24.90 200m 03:19.55 250m 04:14.32 300m 05:09.27 350m 06:04.98 400m 06:51.72
49.60 55.21 54.65 54.77 54.95 55.71 46.74
Nyomtatva: Oldal: 4/227
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BACSVizZ
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XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY st csucs e
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferfi gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gyér OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 202112117
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 5/5 KONCSEK Abel 2014 Szegedi Uszo6 Egylet 05:23.60 314
50m 36.56 100m 01:17.30 150m 01:58.64 200m 02:40.76 250m 03:22.20 300m 04:03.72 350m 04:44.81 400m 05:23.60
40.74 41.34 4212 41.44 41.52 41.09 38.79
2. 5/3 SZELL Zoltan Brian 2014 SZVUK (régi) 05:26.60 +03.00 305
50m 3449 100m 01:15.26 150m 01:56.57 200m 02:38.12 250m 03:20.77 300m 04:02.86 350m 04:45.43 400m 05:26.60
40.77 41.31 41.55 42.65 42.09 42.57 4117
3. 2/5 GULYAS David Laszlé 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:38.89 +15.29 273
100m 01:21.37 200m 02:47.72 300m 04:14.16 400m 05:38.89
4. 3/6 TORMA Daniel 2014 Budabrsi Sport Club 05:41.77 +18.17 266
50m 37.08 100m 01:19.28 150m 02:02.88 200m 02:47.08 250m 03:31.27 300m 04:16.00 350m 04:59.59 400m 05:41.77
42.20 43.60 44.20 4419 44.73 43.59 42.18
5. 3/3 KOMONDI Dominik Lajos 2014 DKSE Dunatijvaros 05:47.39 +23.79 254
50m 38.44 100m 01:21.62 150m 02:06.45 200m 02:50.77 250m 03:35.46 300m 04:20.82 350m 05:04.84 400m 05:47.39
43.18 44.83 44.32 44.69 45.36 44.02 42.55
6. 3/7 GRIZNER Aron Arpad 2014 DKSE Dunatijvaros 05:51.66 +28.06 245
50m 38.17 100m 01:22.46 150m 02:07.76 200m 02:52.64 250m 03:38.04 300m 04:23.68 350m 05:09.05 400m 05:51.66
44.29 45.30 44.88 45.40 45.64 45.37 42.61
7. 2/4 VALKAI Bator 2014 Monori Sport Egyes. 05:57.72 +34.12 232
50m 39.50 100m 01:22.17 150m 02:07.13 200m 02:52.39 250m 03:40.03 300m 04:26.11 350m 05:13.38 400m 05:57.72
42.67 44.96 45.26 47.64 46.08 47.27 44.34
8. 2/3 TANCZIKO Balint 2014 Kébanya Sport Club 06:35.39 +01:11.79 172
50m 42.64 100m 01:31.22 150m 02:21.48 200m 03:13.93 250m 04:05.45 300m 04:56.52 350m 05:47.94 400m 06:35.39
48.58 50.26 52.45 51.52 51.07 51.42 47.45
Nyomtatva: Oldal: 5/227
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BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
R 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
400 m ferfi gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 16 03:54.36 MARTON Richard Tbilisi (GEO) 2015/07/28
1. versenyszam 15 03:52.96 PAPAI Olivér XVII Gyér OPEN 202412117
14 04:01.71 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany HodmezGévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 202112117
10 04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Férfi 2015
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 3/5 LINZENBOLD Zalan Janos 2015 Szegedi Uszo Egylet 05:28.87 299
100m 01:18.58 200m 02:41.42 250m 03:23.48 300m 04:05.62 350m 04:48.11 400m 05:28.87
42.06 4214 42.49 40.76
2. 3/2 RAKOS Regb 2015 KESI 05:46.47 +17.60 256
50m 39.01 100m 01:22.75 150m 02:06.75 200m 02:50.83 250m 03:35.48 300m 04:20.28 350m 05:04.29 400m 05:46.47
43.74 44.00 44.08 44.65 44.80 44.01 42.18
3. 3/8 TATAR Botond 2015 DKSE Dunatijvaros 05:58.69 +29.82 230
50m 40.11 100m 01:24.71 150m 02:11.58 200m 02:56.70 250m 03:41.84 300m 04:27.32 350m 05:14.15 400m 05:58.69
44.60 46.87 4512 4514 45.48 46.83 44.54
4. 2/2 TOTH Bence Tamas 2015 KESI 06:06.47 +37.60 216
50m 38.47 100m 01:23.22 150m 02:09.47 200m 02:56.77 250m 03:44.07 300m 04:33.14 350m 05:19.95 400m 06:06.47
44.75 46.25 47.30 47.30 49.07 46.81 46.52
5. 3/1 PETRANYI Zsombor 2015 DKSE Dunadjvaros 06:08.02 +39.15 213
50m 41.35 100m 01:27.77 150m 02:14.16 200m 03:02.01 250m 03:48.52 300m 04:36.49 350m 05:22.07 400m 06:08.02
46.42 46.39 47.85 46.51 47.97 45.58 45.95
6. 1/5 SAINBAYAR Javkhlantougs 2015 Mori Usz6 Egyesiilet 07:08.34 +01:39.47 135
100m 01:39.12 200m 03:29.42 300m 05:19.65 350m 06:08.77 400m 07:08.34
49.12 59.57
Nyomtatva: Oldal: 6/227
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U XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BaCSsViz Kecskeméti Fiirdd és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09

400 m noi gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23

X 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19

2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19

13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27

11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31

N6i 2010 és idosebb

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 9/4 LANG Larissza Viktoria 2009 Kébanya Sport Club 04:33.28 638
50m 3079 100m 01:04.54 150m 01:39.20 200m 02:14.27 250m 02:49.17 300m 03:24.52 350m 03:59.30 400m 04:33.28
33.75 34.66 35.07 34.90 35.35 34.78 33.98

2. 9/3 POCSALYI Panna Kerka 2010 FTC 04:43.24 +09.96 573
50m  31.66 100m 01:05.90 150m 01:41.64 200m 02:18.08 250m 02:54.47 300m 03:31.47 350m 04:07.75 400m 04:43.24
34.24 35.74 36.44 36.39 37.00 36.28 35.49

3. 8/2 HORVATH Nelli 2009 Lérinc Swim Team 04:51.65 +18.37 525
50m  33.45 100m 01:10.48 150m 01:48.23 200m 02:25.92 250m 03:03.12 300m 03:40.39 350m 04:16.62 400m 04:51.65
37.03 37.75 37.69 37.20 37.27 36.23 35.03

4. 6/7 ANTAL Petra 2008 Monori Sport Egyes. 04:54.32 +21.04 511
50m 3337 100m 01:10.10 150m 01:47.33 200m 02:24.78 250m 03:02.56 300m 03:40.34 350m 04:17.85 400m 04:54.32
36.73 37.23 37.45 37.78 37.78 37.51 36.47

5. 5/4 NAGY Franciska Rebeka 2010 Bajai SSC 04:57.57 +24.29 494
50m  31.40 100m 01:06.88 150m 01:43.61 200m 02:21.59 250m 03:00.55 300m 03:40.08 350m 04:19.24 400m 04:57.57
35.48 36.73 37.98 38.96 39.53 39.16 38.33

6. 8/5 MEYER Jette 2010 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 04:57.65 +24.37 494
50m  32.86 100m 01:08.71 150m 01:46.00 200m 02:24.00 250m 03:02.77 300m 03:42.06 350m 04:20.05 400m 04:57.65
35.85 37.29 38.00 38.77 39.29 37.99 37.60

7. 72 TOTHEmese 2009 Héd Usz6 SE 04:57.85 +24.57 493
50m 3210 100m 01:08.16 150m 01:46.77 200m 02:26.18 250m 03:04.35 300m 03:43.34 350m 04:20.60 400m 04:57.85
36.06 38.61 39.41 38.17 38.99 37.26 37.25

8. 7/6 MENDRE Doren 2009 Bajai SSC 04:58.57 +25.29 489
50m 33.42 100m 01:10.08 150m 01:48.00 200m 02:27.11 250m 03:05.99 300m 03:45.64 350m 04:23.73 400m 04:58.57
36.66 37.92 39.11 38.88 39.65 38.09 34.84

9. 9/2 ZAWESKY Leni Paulina 2009 GER Delmenhorster Schwimm-Verein 05:02.24 +28.96 472
50m 3257 100m 01:09.73 150m 01:48.50 200m 02:27.42 250m 03:06.10 300m 03:45.03 350m 04:24.31 400m 05:02.24
37.16 38.77 38.92 38.68 38.93 39.28 37.93

10. 8/1 DANI-FULOP Eszter 2010 Budafoka XXII. SE 05:02.97 +29.69 468
50m  33.18 100m 01:10.14 150m 01:48.09 200m 02:26.88 250m 03:05.77 300m 03:45.14 350m 04:24.66 400m 05:02.97
36.96 37.95 38.79 38.89 39.37 39.52 38.31

11. 6/4 MARBERG Isabel Karolin 2010 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 05:06.64 +33.36 452
50m  33.25 100m 01:10.72 150m 01:49.32 200m 02:28.04 250m 03:07.17 300m 03:46.62 350m 04:26.49 400m 05:06.64
37.47 38.60 38.72 39.13 39.45 39.87 40.15

12. 6/2 BOSSANYI Panni 2010 Il. Keriileti Sport 05:10.04 +36.76 437
50m  34.26 100m 01:13.40 150m 01:53.44 200m 02:33.39 250m 03:12.65 300m 03:52.31 350m 04:31.63 400m 05:10.04
39.14 40.04 39.95 39.26 39.66 39.32 38.41

13. 2/7 EGENHOFFER Lia 2010 II. Keriileti Sport 05:20.70 +47.42 395
50m 3633 100m 01:17.20 150m 01:58.31 200m 02:39.30 250m 03:20.31 300m 04:00.68 350m 04:41.40 400m 05:20.70
40.87 41.11 40.99 41.01 40.37 40.72 39.30

14. 5/6 HARASZTI Lilla 2010 Il. Keriileti Sport 05:21.64 +48.36 391
50m  35.66 100m 01:15.93 150m 01:56.56 200m 02:37.47 250m 03:18.24 300m 03:59.59 350m 04:41.11 400m 05:21.64
40.27 40.63 40.91 40.77 4135 4152 40.53

15. 2/5 BARTO Kinga 2009 PUSE 05:59.33 +01:26.05 281
50m  38.94 100m 01:22.84 150m 02:08.92 200m 02:55.67 250m 03:42.50 300m 04:29.43 350m 05:15.91 400m 05:59.33
43.90 46.08 46.75 46.83 46.93 46.48 43.42

Nyomtatva: Oldal: 7/227
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U XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BACSViZ Kecskeméti Fiirdé és Uszoda
KVSC 2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

p— 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09

400 m noi gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23

i 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19

2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19

13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27

11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31

10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31

N6i 2011-2012

Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA

1. 9/5 SZABO Fléra 2011 Hod Usz6 SE 04:41.53 584
50m 31.00 100m 01:05.08 150m 01:40.67 200m 02:16.82 250m 02:53.20 300m 03:29.77 350m 04:06.28 400m 04:41.53
34.08 35.59 36.15 36.38 36.57 36.51 35.25

2. 9/1 VERES Kinga 2012 Kébanya Sport Club 04:48.36 +06.83 543
50m 32.31 100m 01:07.94 150m 01:44.68 200m 02:21.28 250m 02:58.01 300m 03:36.24 350m 04:12.73 400m 04:48.36
35.63 36.74 36.60 36.73 38.23 36.49 35.63

3. 9/7 LENART Zséfia Irén 2012 Hod Uszo SE 04:48.85 +07.32 541
50m  31.41 100m 01:06.30 150m 01:42.36 200m 02:19.70 250m 02:57.46 300m 03:35.50 350m 04:12.84 400m 04:48.85
34.89 36.06 37.34 37.76 38.04 37.34 36.01

4. 9/6 BOTKA Petra 2011 SRB  Spartak Subotica 04:49.20 +07.67 539
50m 3247 100m 01:07.52 150m 01:43.85 200m 02:21.08 250m 02:58.56 300m 03:35.72 350m 04:13.12 400m 04:49.20
35.05 36.33 37.23 37.48 37.16 37.40 36.08

5. 9/8 TAJNAI Lilla 2012 Hod Uszo SE 04:51.96 +10.43 524
50m 32.54 100m 01:07.95 150m 01:44.81 200m 02:22.31 250m 02:59.77 300m 03:37.49 350m 04:15.44 400m 04:51.96
35.41 36.86 37.50 37.46 37.72 37.95 36.52

6. 8/8 SZEL Szabina Mira 2011 Hod Usz6 SE 04:53.10 +11.57 517
50m 32.44 100m 01:08.40 150m 01:45.22 200m 02:23.54 250m 03:01.28 300m 03:39.33 350m 04:16.89 400m 04:53.10
35.96 36.82 38.32 37.74 38.05 37.56 36.21

7. 83 UDVARDI-MOLNAR Eszter 2012 Budabrsi Sport Club 04:54.86 +13.33 508
50m 33.99 100m 01:11.11 150m 01:48.57 200m 02:26.08 250m 03:03.09 300m 03:40.95 350m 04:18.19 400m 04:54.86
37.12 37.46 37.51 37.01 37.86 37.24 36.67

8. 7/4 BODOR Néra 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:55.19 +13.66 506
50m 33.01 100m 01:09.94 150m 01:47.67 200m 02:25.83 250m 03:03.58 300m 03:41.96 350m 04:19.86 400m 04:55.19
36.93 37.73 38.16 37.75 38.38 37.90 35.33

9. 8/7 BAGIHanna 2012 Szegedi Usz6 Egylet 04:56.29 +14.76 501
50m 34.06 100m 01:10.79 150m 01:48.46 200m 02:26.09 250m 03:03.79 300m 03:41.65 350m 04:19.52 400m 04:56.29
36.73 37.67 37.63 37.70 37.86 37.87 36.77

10. 6/5 JUHASZ Lili 2011 Erdi Vizisport Kit 04:58.29 +16.76 491
50m 34.36 100m 01:12.13 150m 01:50.07 200m 02:27.81 250m 03:05.64 300m 03:43.66 350m 04:21.81 400m 04:58.29
37.77 37.94 37.74 37.83 38.02 38.15 36.48

11. 8/6 LICTENSTEIN Laura 2011 VS Dunakeszi 04:59.41 +17.88 485
50m 32.96 100m 01:09.83 150m 01:47.80 200m 02:26.46 250m 03:05.93 300m 03:45.08 350m 04:23.44 400m 04:59.41
36.87 37.97 38.66 39.47 39.15 38.36 35.97

12. 8/4 STIPIC Sara 2012 SRB  Spartak Subotica 04:59.45 +17.92 485
50m 33.28 100m 01:09.81 150m 01:47.69 200m 02:26.73 250m 03:04.83 300m 03:43.70 350m 04:22.98 400m 04:59.45
36.53 37.88 39.04 38.10 38.87 39.28 36.47

13. 6/1 HEGEDUS Hanna Eliza 2012 Erdi Vizisport Kit 05:01.42 +19.89 476
50m 33.64 100m 01:11.06 150m 01:50.00 200m 02:28.65 250m 03:07.57 300m 03:46.64 350m 04:24.60 400m 05:01.42
37.42 38.94 38.65 38.92 39.07 37.96 36.82

14. 6/3 ASBOTH Flora Emili 2012 Hullam 91 05:02.34 +20.81 471
50m 35.26 100m 01:13.09 150m 01:51.63 200m 02:30.24 250m 03:08.92 300m 03:47.67 350m 04:25.32 400m 05:02.34
37.83 38.54 38.61 38.68 38.75 37.65 37.02

15. 713 KRAJSOCZKI Szofi 2012 Hod Uszo SE 05:02.48 +20.95 471
50m 31.57 100m 01:08.41 150m 01:46.82 200m 02:26.28 250m 03:05.06 300m 03:44.94 350m 04:24.01 400m 05:02.48
36.84 38.41 39.46 38.78 39.88 39.07 38.47

16. 7/7 KOBORY Sara 2012 Erdi Vizisport Kt 05:02.50 +20.97 471
50m 31.92 100m 01:09.09 150m 01:47.39 200m 02:26.32 250m 03:05.76 300m 03:45.63 350m 04:24.52 400m 05:02.50
37.17 38.30 38.93 39.44 39.87 38.89 37.98

17. 6/6 TORDAI Kiillikki 2012 II. Kerileti Sport 05:10.18 +28.65 436
50m 34.82 100m 01:13.68 150m 01:53.21 200m 02:32.49 250m 03:12.25 300m 03:52.13 350m 04:32.01 400m 05:10.18
38.86 39.53 39.28 39.76 39.88 39.88 38.17

18. 5/5 KERESZTES Gréta Gabriella 2011 Budafoka XXII. SE 05:13.92 +32.39 421
50m 34.27 100m 01:12.54 150m 01:52.68 200m 02:33.47 250m 03:13.71 300m 03:54.44 350m 04:35.14 400m 05:13.92
38.27 40.14 40.79 40.24 40.73 40.70 38.78

19. 7/8 SZARKA Tina 2012 Monori Sport Egyes. 05:14.56 +33.03 418
50m 34.51 100m 01:12.62 150m 01:51.95 200m 02:32.45 250m 03:13.63 300m 03:54.40 350m 04:34.91 400m 05:14.56
38.11 39.33 40.50 41.18 40.77 40.51 39.65

20. 5/3 KULCSAR Anna lzabella 2011 Il. Kertileti Sport 05:21.67 +40.14 391
50m 34.95 100m 01:14.77 150m 01:55.58 200m 02:36.85 250m 03:18.47 300m 03:59.98 350m 04:41.25 400m 05:21.67
39.82 40.81 41.27 41.62 41.51 41.27 40.42

Nyomtatva: Oldal: 8/227
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BACSViZ
KVSEC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda
2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies ey
v 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m nol gyors 16  04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
i 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyeér 2015/12/19
2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gybr 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
N6i 2011-2012
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
21. 31 SIPOS Vivien 2012 PUSE 05:55.12 +01:13.59 291
50m 38.07 100m 01:21.72 150m 02:06.66 200m 02:51.93 250m 03:37.94 300m 04:24.43 350m 05:10.28 400m 05:55.12
43.65 44.94 45.27 46.01 46.49 45.85 44.84
Nyomtatva: Oldal: 9/227
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BAaCsViz

KVsSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m Nol gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
i 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/112/19
2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
NGi 2013
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 7/5 FEHER Laura 2013 Bajai SSC 04:58.49 490
50m 33.58 100m 01:10.57 150m 01:48.57 200m 02:26.88 250m 03:05.79 300m 03:44.88 350m 04:23.07 400m 04:58.49
36.99 38.00 38.31 38.91 39.09 38.19 35.42
2. 7/1 KOVAC Luca Helena 2013 SRB  Spartak Subotica 04:59.29 +00.80 486
50m 33.10 100m 01:09.98 150m 01:48.35 200m 02:27.19 250m 03:05.91 300m 03:45.32 350m 04:23.05 400m 04:59.29
36.88 38.37 38.84 38.72 39.41 37.73 36.24
3. 6/8 TOMOR Janka 2013 BVSC-Zuglé 05:02.35 +03.86 471
50m 34.10 100m 01:11.69 150m 01:50.23 200m 02:28.70 250m 03:07.91 300m 03:46.86 350m 04:25.92 400m 05:02.35
37.59 38.54 38.47 39.21 38.95 39.06 36.43
4. 5/2 STEINICZ Viktéria 2013 Budaféka XXII. SE 05:20.03 +21.54 397
50m 33.92 100m 01:12.77 150m 01:53.96 200m 02:36.01 250m 03:17.77 300m 04:00.70 350m 04:41.34 400m 05:20.03
38.85 41.19 42.05 41.76 42.93 40.64 38.69
5. 3/4 TAKACS Emma Borodka 2013 Budaérsi Sport Club 05:20.42 +21.93 396
50m 35.27 100m 01:14.40 150m 01:55.40 200m 02:36.76 250m 03:17.62 300m 03:59.47 350m 04:40.92 400m 05:20.42
39.13 41.00 41.36 40.86 41.85 41.45 39.50
6. 5/7 HALASZ Panni 2013 Szegedi Usz6 Egylet 05:20.66 +22.17 395
50m 34.86 100m 01:14.58 150m 01:55.67 200m 02:36.75 250m 03:18.23 300m 03:59.74 350m 04:41.24 400m 05:20.66
39.72 41.09 41.08 41.48 41.51 41.50 39.42
7. 4/7 BAJKO Vivien 2013 PUSE 05:29.64 +31.15 364
50m 35.33 100m 01:15.38 150m 01:56.55 200m 02:38.33 250m 03:20.60 300m 04:04.08 350m 04:47.51 400m 05:29.64
40.05 41.17 41.78 42.27 43.48 43.43 42.13
8. 5/8 ZSELI Dorka 2013 VS Dunakeszi 05:29.90 +31.41 363
50m 36.73 100m 01:17.72 150m 01:59.34 200m 02:41.25 250m 03:23.74 300m 04:05.09 350m 04:47.97 400m 05:29.90
40.99 41.62 41.91 42.49 41.35 42.88 41.93
9. 4/1  GRUITY Jazmin Tifani 2013 Hod Usz6 SE 05:31.29 +32.80 358
50m 35.38 100m 01:16.85 150m 02:00.05 200m 02:43.51 250m 03:26.54 300m 04:09.69 350m 04:51.90 400m 05:31.29
41.47 43.20 43.46 43.03 43.15 42.21 39.39
10. 4/6 BUZAS-FOZY Léna 2013 BVSC-Zuglé 05:35.05 +36.56 346
50m 37.00 100m 01:19.23 150m 02:01.95 200m 02:44.89 250m 03:28.03 300m 04:11.14 350m 04:54.05 400m 05:35.05
42.23 42.72 42.94 43.14 43.11 42.91 41.00
11. 3/3 FERENCZI Julia 2013 BVSC-Zuglé 05:47.75 +49.26 310
50m 39.18 100m 01:23.63 150m 02:08.72 200m 02:53.64 250m 03:38.86 300m 04:24.40 350m 05:08.18 400m 05:47.75
44.45 45.09 44.92 45.22 45.54 43.78 39.57
12. 2/4 FEHER Zoé Sara 2013 Hullam 91 05:58.96 +01:00.47 281
50m 39.99 100m 01:25.22 150m 02:11.87 200m 02:57.00 250m 03:41.38 300m 04:29.61 350m 05:15.63 400m 05:58.96
45.23 46.65 4513 44.38 48.23 46.02 43.33
13. 2/6 KOBILIK Réka 2013 L&rinc Swim Team 06:34.25 +01:35.76 212
50m 42.70 100m 01:32.41 150m 02:22.79 200m 03:14.25 250m 04:05.54 300m 04:56.60 350m 05:46.18 400m 06:34.25
49.71 50.38 51.46 51.29 51.06 49.58 48.07
14. 1/5 SCHAFFER Flora 2013 Hullam 91 06:41.21 +01:42.72 201
50m 42.30 100m 01:32.66 150m 02:23.57 200m 03:17.50 250m 04:08.94 300m 05:04.00 350m 05:53.83 400m 06:41.21
50.36 50.91 53.93 51.44 55.06 49.83 47.38
Nyomtatva: Oldal: 10/227
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O XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

BaCSsViz Kecskeméti Fiirdd és Uszoda
KUGSC 2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m Nol gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
i 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
NGi 2014
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 4/4 AUGUSZ Eva 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:13.92 421
50m 35.24 100m 01:14.08 150m 01:53.53 200m 02:33.83 250m 03:14.03 300m 03:55.39 350m 04:35.57 400m 05:13.92
38.84 39.45 40.30 40.20 41.36 40.18 38.35
2. 4/5 MOLNAR Zoé 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:22.67 +08.75 388
50m 35.75 100m 01:15.66 150m 01:56.45 200m 02:38.06 250m 03:19.43 300m 04:01.31 350m 04:43.01 400m 05:22.67
39.91 40.79 41.61 41.37 41.88 41.70 39.66
3. 5/1 BUGYI Gréta 2014 SZVUK (régi) 05:31.58 +17.66 357
50m  36.83 100m 01:18.81 150m 02:01.63 200m 02:44.76 250m 03:27.16 300m 04:09.91 350m 04:52.09 400m 05:31.58
41.98 42.82 43.13 42.40 42.75 42.18 39.49
4. 4/3 FASI Széfia 2014 DKSE Dunatijvaros 05:32.96 +19.04 353
50m 3628 100m 01:18.47 150m 02:01.06 200m 02:43.67 250m 03:26.68 300m 04:08.98 350m 04:51.84 400m 05:32.96
42.19 42.59 42.61 43.01 42.30 42.86 4112
5. 3/5 VAGO Alexandra 2014 Lérinc Swim Team 05:33.71 +19.79 350
50m  36.71 100m 01:18.25 150m 02:00.75 200m 02:43.88 250m 03:27.07 300m 04:11.78 350m 04:54.12 400m 05:33.71
41.54 42.50 43.13 43.19 44.71 42.34 39.59
6. 4/8 PATAKI Gréta Zita 2014 BVSC-Zuglé 05:40.30 +26.38 330
50m 36.79 100m 01:19.53 150m 02:03.14 200m 02:46.79 250m 03:30.09 300m 04:15.52 350m 04:59.08 400m 05:40.30
42.74 43.61 43.65 43.30 45.43 43.56 41.22
7. 4/2 OLASZ Panni 2014 Héd Usz6 SE 05:42.35 +28.43 325
50m 35.43 100m 01:16.98 150m 02:01.32 200m 02:46.30 250m 03:30.43 300m 04:15.57 350m 05:00.63 400m 05:42.35
41.55 44.34 44.98 4413 45.14 45.06 41.72
8. 3/6 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 05:46.78 +32.86 312
50m  38.00 100m 01:20.92 150m 02:05.05 200m 02:48.84 250m 03:33.27 300m 04:18.25 350m 05:03.55 400m 05:46.78
42.92 4413 43.79 4443 44.98 45.30 43.23
9. 3/7 NAGY-LAKATOS Blanka 2014 BVSC-Zuglé 05:54.95 +41.03 291
50m 38.67 100m 01:23.15 150m 02:08.89 200m 02:54.46 250m 03:40.50 300m 04:26.22 350m 05:11.60 400m 05:54.95
44.48 45.74 45.57 46.04 45.72 45.38 43.35
10. 2/3 DOMJAN Dalma 2014 VS Dunakeszi 06:04.67 +50.75 268
50m 40.48 100m 01:26.79 150m 02:13.55 200m 03:00.87 250m 03:47.54 300m 04:35.49 350m 05:21.32 400m 06:04.67
46.31 46.76 47.32 46.67 47.95 45.83 43.35
1. 2/2 KOLLO Diana 2014 Hullam 91 07:00.31 +01:46.39 175
50m 45.62 100m 01:38.86 150m 02:32.96 200m 03:27.37 250m 04:21.69 300m 05:16.77 350m 06:09.72 400m 07:00.31
53.24 54.10 54.41 54.32 55.08 52.95 50.59
Nyomtatva: Oldal: 11/227
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Q

BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

2025. 04.

12.,10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
. 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
400 m noi gyors 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
i 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
2. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
NGi 2015
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/2 TAKACS Barka Lilla 2015 Budadrsi Sport Club 05:43.43 321
50m  37.31 100m 01:19.83 150m 02:04.08 200m 02:47.98 250m 03:31.99 300m 04:16.35 350m 05:00.54 400m 05:43.43
4252 44.25 43.90 44.01 44.36 44.19 42.89
2. 3/8 GYONYORU zilia 2015 Kébanya Sport Club 06:13.60 +30.17 250
50m 4163 100m 01:29.33 150m 02:18.22 200m 03:06.80 250m 03:55.35 300m 04:42.89 350m 05:29.19 400m 06:13.60
47.70 48.89 4858 4855 47.54 46.30 44.41
3. 1/3 DEMJEN Angéla 2015 Budadrsi Sport Club 07:01.74 +01:18.31 173
50m  49.06 100m 01:45.89 150m 02:39.03 200m 03:33.67 250m 04:25.60 300m 05:18.63 350m 06:10.64 400m 07:01.74
56.83 53.14 54.64 51.93 53.03 52.01 51.10
4. 1/4 FEHER Viktoria 2015 Kords Uszé Egyesiilet Gyomaend 07:43.28 +01:59.85 131
50m  51.71 100m 01:50.08 150m 02:50.29 200m 03:51.47 250m 04:52.02 300m 05:52.66 350m 06:53.68 400m 07:43.28
58.37 01:00.21 01:01.18 01:00.55 01:00.64 01:01.02 49.60
Nyomtatva: Oldal: 12/227
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Q

BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny

Kecskeméti Furd6 és Uszoda

2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Détum
- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019/03/30
50 m ferfl me" 18 2797 GAL Olivér Kecskemét 201911219
, 17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018/03/31
3. versenyszam 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012/12/16
15 29.44 GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003/05/04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002/04/28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001/08/04
11 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000/06/24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015/11/29
Férfi 2010 és idosebb
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 13/4 BARANYAI Daniel 2008 Hod Usz6 SE 31.30 569
50m  31.30
2. 13/5 SQUOR-JUHASZ Aron 2009 BVSC-Zuglé 31.91 +00.61 537
50m  31.91
3. 13/3 POSZTOBANY' Valér 2009 BACSViz KVSC 32.13 +00.83 526
50m 3213
4, 13/2 DENKER Norwin 2006 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 32.67 +01.37 501
50m 3267
5. 13/6 LASZLO David 2007 KKH UGYE 32.71 +01.41 499
50m  32.71
6. 13/7 TARSOLY Zsolt 2008 BACSViz KVSC 32.89 +01.59 491
50m  32.89
7. 2/6 KOVACS Péter 2008 BACSVizZ KVSC 33.04 +01.74 484
50m  33.04
8. 13/8 KURUCZ Zoltan 2009 VS Dunakeszi 33.54 +02.24 463
50m 3354
9. 12/4 MILOVANOVICS Csanad 2010 SZVUK (régi) 33.86 +02.56 450
50m  33.86
10. 13/1 KISS Karoly 2010 SZVUK (régi) 34.38 +03.08 430
50m  34.38
11. 12/2 ROSTA Balazs 2010 Budafoka XXII. SE 34.46 +03.16 427
50m 3446
12. 12/3 MAZLO Levente Akos 2010 Egri Usz6 Klub SE 35.39 +04.09 394
50m 3539
13. 12/8 NEMETH Milan 2010 Hullam 91 36.12 +04.82 370
50m  36.12
14. 12/1 KAMMERER Lew 2009 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 36.40 +05.10 362
50m  36.40
15. 12/7 DENKER Aron 2008 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 36.60 +05.30 356
50m  36.60
16. 11/6 BAKAI Zente 2009 SZVUK (régi) 37.80 +06.50 323
50m  37.80
17. 2/8 VERES Mark 2010 PUSE 40.25 +08.95 267
50m 40.25
18. 10/7 BARTO Balazs Szabolcs 2009 PUSE 42.20 +10.90 232
50m 4220
Nyomtatva: Oldal: 13/227
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Q

BACSVizZ
KVSC

XL. BACSViZ Kupa Uszéverseny
Kecskeméti Furd6 és Uszoda

2025. 04. 12., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
- - feln6tt 26.83 SZILAGYI Csaba Debrecen 2019/03/30
50 m ferfl mell 18 27.97 GAL Olivér Kecskemét 201912119
, 17 28.78 BOHM Sebestyén Debrecen 2018/03/31
3. versenyszam 16 29.29 HORVATH David Budapest 2012/12/16
15 29.44  GYURTA Daniel Budapest 2004/07/10
14 29.94 GYURTA Daniel Wien 2003/05/04
13 30.16  GYURTA Daniel Wien 2002/04/28
12 31.68 GYURTA Daniel Eger 2001/08/04
1 34.48 GYURTA Daniel Budapest 2000/06/24
10 36.33 SAMOCZI Milan Székesfehérvar 2015/11/29
Férfi 2011-2012
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 12/5 KERI Attila 2011 Budafdéka XXII. SE 33.95 446
50m 33.95
2. 12/6 NAGY-TARNOCZI Endre 2011 SZVUK (régi) 34.75 +00.80 416
50m 34.75
3. 11/4 PARTOS Zsombor 2012 Balinti Uszo Egyes. 35.89 +01.94 377
50m 35.89
4. 11/5 HEGEDE Balazs Soma 2012 Iron Swim SE 37.86 +03.91 322
50m 37.86
5. 11/3 BACOVIC Oleg 2012 SRB  Spartak Subotica 38.49 +04.54 306
50m 38.49
6. 11/7 KRAJCSI Sebestyén 2012 BACSViZ KvSC 38.87 +04.92 297
50m 38.87
7. 11/8 ECSEDI Bence 2011 BACSVizZ KVSC 38.97 +05.02 295
50m 38.97
8. 10/5 ZIDJAREV Leon 2012 SRB  Spartak Subotica 39.93 +05.98 274
50m 39.93
9. 11/2 HOLIK Jaron 2011 GER Delmenhorster Schwimm-Verein\ 40.49 +06.54 263
50m 40.49
10. 10/2 PAP Marcell Ferenc 2012 Iron Swim SE 41.02 +07.07 253
50m 41.02
11. 9/4 SKAJOVSKI Aleksandar 2012 SRB  Spartak Subotica 44.37 +10.42 200
50m 44.37
12. 9/7 VARGA Zétény 2012 Balinti Usz6 Egyes. 44 .45 +10.50 198
50m 44 .45
